com ressalvas as contas do Partido Liberal - PL, referente ao exercício financeiro de 

2018, determinando a transferência, para conta específica, do saldo referente à 

importância não empregada na política afirmativa prescrita pelo art. 44, V, da Lei n.º 

9.096/1995, no valor de R$ 56.750,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais) 

observando-se a prescrição do § 5º do mencionado dispositivo. ACORDAM, ainda, 

considerando que o ente partidário já transferiu o valor de R$ 22.100,00 para a conta 

bancária de Fundo Partidário-Mulher, que poderá ser feita a transferência da diferença